
Ide Grill & Indisk Take Away

 

 

Egelundsvej 12

2620  Albertslund

30412737

0
04-06-2018 1
01-11-2017

1
07-07-2016

1
10-02-2016

1
1  
1  
1  
1  
 
 
1  
 
 
 
 
 
 
 

X

side 1 af 2

45 min.

Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaringstemperatur i
køl/frostenheder, adskillelse og opbevaring af fødevarer samt
vaske og håndvaskeforhold. Gennemgået nedkølings procedure
så det sikres at 65 - 10°C gennemløbes på maximalt 3 timer. ok.
Følgende er konstateret: Døren fra forrummet til produktionen
står ved tilsyn åbent. Ejer oplyser det er en fejl og lukker straks
døren.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om regler fra forrum og at der skal være 2
lukkede døre fra toilet, til hvor der opbevares fødevare eller
ting som kommer i kontakt med fødevare.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: rengøring af produktionskøkken med inventar,
køleskabe, lagret og serveringsområdet. Følgende er
konstateret: Der er lidt snavs ved lysamatur ved emfang og lidt
støv i loft i serveringsområde. Forholdet vurderes under de
foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: vedligeholdelse af produktionskøkken med
inventar, køleskabe, lagret og serveringsområdet. Følgende er
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konstateret: Karme fremstår visse steder med ubehandlet træ. Ejer oplyser at de har planer om at få metal
beskyttere på karme. Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse. Vejledt konkret om at udbedre karme snarest. ok
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Set dokumentation for
varemodtagelse, opbevaringstemperatur, opvarmning, nedkøling og varmeholdelse fra oktober 2017 til d.d.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer: Diverse vare via faktura. Ingen
anmærkninger.


